
Pravidla pro TEAMS a online výuku: 

• žák je povinen se aktivně účastnit online výuky a práce v TEAMSech 

• žákovu nepřítomnost na online a TEAMS výuce řádně omlouvá zákonný zástupce 

(elektronicky – emailem zašle omluvenku s důvodem nepřítomnosti žáka ve výuce 

třídnímu učiteli) 

• žák i učitel je na TEAMSu vždy připojen včetně kamery a mikrofonu - pokud to není 

možné, rodiče tuto skutečnost předem konzultují s třídním učitelem  

• žák má vypnutý mikrofon, zapíná jej na vyzvání vyučujícího  

• žák i učitel má profilovou fotku, která odpovídá realitě  

• žák nezasahuje do hodin, nepořizuje z hodin zvukové ani obrazové záznamy 

(respektujeme soukromí všech členů skupiny) 

• doporučení – před výukou si zkontroluj pozadí, které zobrazuje tvá kamera (aby 

kamera nezabírala víc, než chceš). Pokud jsi přihlášen před zahájením výuky a nejsi u 

monitoru přítomen, vypni si kameru a zvuk. 


